
UCHWAŁA NR V/42/19
RADY MIASTA KĘDZIERZYN-KOŹLE

z dnia 31 stycznia 2019 r.

w sprawie zaniechania realizacji zadania inwestycyjnego pn. „PT i przebudowa ul. mjr Sucharskiego 
oraz części ulicy Kochanowskiego w Kędzierzynie-Koźlu” polegającego na przebudowie drogi publicznej

Na podstawie art. 231 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  z 2017 r. 
poz. 2077, z późn. zm.1)) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.2)), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaniechać realizacji zadania inwestycyjnego pn. „PT i przebudowa ul. mjr Sucharskiego 
oraz części ulicy Kochanowskiego w Kędzierzynie-Koźlu”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle

Ireneusz Wiśniewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r., poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 
2245, 2354 i 2500.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1349, 1432 i 2500.

Id: F9FE3BF0-771E-43D7-9313-FB20BB531357. Uchwalony Strona 1




